CHRONOMITE - BOXER™
3 FAZY, URUCHAMIANIE NISKIM PRZEPŁYWEM
MODEL
PRĄD
W FAZIE [A]
NAPIĘCIE 3F
[V]
MOC [W]
PRZEPŁYW
ZAŁĄCZENIA
[l/min]
WZROST TEMPERATURY [°C]
75 l/min 87 l/min 114 l/min
ERB-360L/208 3P 208 208 75000 9,8 14 12 9
ERB-360L/240 3P 208 240 86000 9,8 16 14 11
ERB-160L/480 3P 93 480 77000 9,8 14 13 10
ERB-240L/480 3P 139 480 115000 9,8 22 19 14
ERB-320L/480 3P 185 480 154000 9,8 29 26 19
ERB-180L/380 3P 104 380 68400 9,8 13 11 9
ERB-270L/380 3P 156 380 102600 9,8 20 17 13
ERB-360L/380 3P 208 380 136800 9,8 26 23 17
ERB-180L/415 3P 104 415 74700 9,8 14 12 9
ERB-270L/415 3P 156 415 112100 9,8 21 19 14
ERB-360L/415 3P 208 415 149400 9,8 29 25 19
ERB-128L/600 3P 74 600 77000 9,8 15 13 10
ERB-192L/600 3P 111 600 115000 9,8 22 19 14
ERB-256L/600 3P 148 600 154000 9,8 29 25 19
TYPOWE ZASTOSOWANIA
Myjki do oczu/twarzy,
zastosowania komercyjne i przemysłowe
CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU